
«Mobilen» 
Onsdag 27. september kl. 10:30 og 12.15 i Veksthuset

Hva skjer når tre apekatter finner 
en mobiltelefon og kameratskapet 
deres blir satt på prøve?! 

En barneforestilling med:
Stig van Eijk,Eskil Skinlo Sigurd Stig van Eijk,Eskil Skinlo Sigurd 
Mostrøm og Kristine Alida 

Regi: Arild Brakstad      Kun for inviterte elever ved Sædalen skole

Erlend Apneseth
Torsdag 28. september kl. 18.00 i Hallen

Erlend Apneseth er en av landets 
ledende felespillere. Han har 
mottatt en lang rekke priser, blant
annet Spellemannsprisen i 2020 
for albumet «Salika, Molika».for albumet «Salika, Molika».
Apneseth har fordypet seg i 
improvisasjon og alternative klang-og pizzicatoteknikker på hardingfela 
og står fram som en utøver med et helt særegent uttrykk. 

Foto: Signe Fuglesteg Luksengard

Proffene 
Fredag 29. september kl. 12:30 i Veksthuset

Proffene har holdt på i ett siden 1988 
med konserter/øvinger og turer. 
Bandet har gitt ut 6 CDer med egne låter.    
Proffene har også vært i USA og flere land 
i Europa, men de liker best å spille for folk i Europa, men de liker best å spille for folk 
her i Bergensdistriktet.  Kanskje får bandet 
med seg noen solister fra Helgeseter?

Bergen unge kammerorkester
Fredag 22. september kl. 12.30 i Vektshuset

BUKO består av unge musikkere fra 
Bergen kulturskole, musikklinjen ved 
Langhaugen vgs, Kongshaug 
musikkgymnas og Griegakademiet.
Orkesteret ledes av Tone M. Birkeland -Orkesteret ledes av Tone M. Birkeland -
fiolinist i Bergen Filharmoniske orkester.
BUKO er et allsidig orkester med et repertoar som favner norske 
musikkskatter, klassisk kammermusikk, ny musikk, jazz, folkemusikk 
og tango. 

Åpen bio-dynamisk gård på Helgeseter
Tirsdag 26. september kl. 16.00 - 18.00

Benytt anledingen til å bli kjent med 
gården på Helgeseter. 
Hils på dyrene og lær om økologisk 
og bio-dynamisk gårdsdrift.
Det blir salg av suppe med Det blir salg av suppe med 
egenproduserte råvarer.

Åpent arrangement - påmelding er ikke nødvendig.
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Helgesters årlige kulturfestival siden 2008

20. - 29. september

«Det vakre i det som er...»

Alle arrangementer er gratis.
Påmelding: e-post til guro@helgeseter.no
eller på telefon 55 27 38 86

Naboen min - familiekonsert
Tirsdag 26. september kl. 17:30 i Veksthuset

Naboen Min er et band bestående av 
Vegard Markhus og Bjørnar Sangolt. De 
har hatt en rekke konserter på skoler og i 
barnehager. I 2018 vant de 
Spellemannsprisen i kategorien Spellemannsprisen i kategorien 
«Barnemusikk». Denne kvelden opptrer 
de uten band, men de har fått med seg et stjernelag av sprudlende 
barn fra Ulsmåg skolekor som, under ledelse av dirigent Ingunn 
Vatshelle Bratberg, frisker opp sangene med barnlig energi.
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Bodil Rørtveit - foredrag og work-shop
Mandag 25. september i Veksthuset. 
Foredrag kl. 10.30 - 11.30. Work-shop kl. 12.30 - 14.30

Sangar, sangpedagog og 
komponist Bodil Rørtveit har de 
siste årene gjort seg bemerket som 
en uttrykksfull vokalkunstner en uttrykksfull vokalkunstner 
med stor stemme. Bodil står for 
inspirasjon, lekenhet og 
fellesskap - Målet for både foredraget 
og workshopen - inspirere til mer sang, mer glede og mer fellesskap.
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Åpningsarrangement og 
utstillingsåpning
Onsdag 20. september kl. 12.30 i Veksthuset

Setersprell 2023 åpner høytidelig med 
musikk, taler  og hesjesnor!

Årets utstilling viser 
«Det vakre i det som er...» - «Det vakre i det som er...» - fotografier av 
og med Helgeseters beboere.
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Stig van Eijk and the Good Fellas - dans og kafé
Torsdag 21. september kl. 18.00 i Veksthuset

Stig van Eijk har en lang 
karriere som artist. Du vil få
soul, R&B, reggea med mer.
Sammen med bandet 
«The Good Fellas» garanter 
van Eijk god steming,
dans og allsang!dans og allsang!


